Ep;st. X. — Ad virgines in Dunensi monasterio [nl.

coenobio epist.] Sa-cti Aviti Deo devotas. 22

Epist. XI. — Ad Gontherium [al. Gunherium v. c.],

presbylerum. 24

Epist. XII. — Ad L'rbaniim papam. 24

Epist. XIII. — Ad Rainaldiim [nl. Rainoldum v. c,

vel Ramoaldum, Remensem archiepisoopum. 26

Epist. XIV. — Ad archiepiscopos et epiecopos ad rega-

les nuptias invitatos. 27

Epist. XV. — Ad Francorura regem Philippum. 27

Epist XVI.— Ad Waiterium [a/.Galterium] Meldensem
episcopum. 28

EpiST. XVII.— Ad filios..., cum frafribus suis [Eccle-

sia3 S. Quintini, nempe Belvacensis, ut videlur, epist.

31 et 32]. 29

Epist. XVIII. — Ad RogeriumS.R. E. cardinalem.3i
EpisT. XIX. — Ad WiUelmum Fiscannensis monasterii

abbatem. 32

Epist. XX. — Ad Carnotenses clericos et laicos. 33

Episi. XXI. — Ad Hoellum Genomaneusem episco-

pum. 34

Epist. XXII. — Ad Philippum, Francorum regem.

Epist. XXIII. — Ad dapiferum regis, Wuidonem. 35

Epist. XXIV. — Ad Hugonem Lugdunensium archi-

episcopum. *^
Epist. XXV. — Ad Urbanum papam. 36

Epist. XXVI. — Ad Walferium [al. Walterium vel

Wulfepio], Fossatensis monasterii abbatem. 38

Epist. XXVll. — AdLndonem [in uno V. c.Ebdonem;

in alia Reudouem], Northmanniae dapiferum. 38

Epist. XXVIII. — Ad Pbilippum, Francorum regom.
40

Epist. XXIX. — Ad Rugerium, presbyterum. 41

Episi. XXX. — Ad Fulcouem, Belvacensium episco-

pum. \^
Epist. XXXI. — Ad eumdem.

.
.43

Epist. XXXII. — Ad canonicos Ecclesiae S. Quintini

Belvacensis. *.''

Epist. XXXIII. — Ad Lambertum.Atrebatensem epi-

scopum,
, .

.''^

Episi. XXXIV. — Ad Robertum qucmdam cui mundus

et omnis vana spes ejus vilescit. 46

Epist. XXXV. — Ad Richerium Ecclesiae Senonensis

archiepiscopum.
Epist. XXXVL— Ad Petrum Pictaviensem episcopum.

Epist. XXXVII. — Ad Robertum jam memoratum.49

Epist. XXXVIII. — Ad Guacelinum [al. Gualcelinum

m*. c.l Vuintoniensem episcopum. 50

Epist. XXXIX. — Ad Anselmum Cantuanensem ar-

chicpiscopum.
, , ,

i^,

Epist. XL. — Ad Manegaldum monachum. 51

Epist. XLI. — Ad Gaufredum [a/. Goifredum.Goifi^ri-

dum Godefriduml Vindocinensis mouasterii abbatem.
' 52

Epist. XLII. — Ad Hugonem Suessionensem episco-

pum. l^
Epist. XLIII. — Ad Urbanum papam. 54

Epist. XLIV. — Ad Carnotenses. 55
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Epist. XLV. — Ad olericos Mellentinos et omnes in

Pixiacensi arcbidiaconalu positos. 57

Epist. XLVl. — Ad Urbanum papam. SS

Epist. XLVII. — Ad Widonem regis dapiferum. 59
Episi. XLVIIL — Ad Urbanum papam. 59

Epist. XLIX. — Ad Stephanum 1'alatinum comitem.60
Epist. L. — Ad Richerium Senonensem archiepisco-

pum. 61

Epist. LI. — Ad Sanctionem, presbyterum. 62
Epist. LIL — Ad Gaufridum Cenomanensis Ecclesife

decanum. '
63

Epist. LIII. — Ad Sanotionem episcopum Aurelianen-
sem. 64

Epist. LIV. — Ivonis Carnotensis, Vuillelmi [nl. Guil-

lelmij Parisiensis, Walterii [ai. Gualteri, epist. 16.] Mel-
densis ad Hugonem Lugdunensem archiepiscopum, se

dis apostoIicsB legatum. 65

Episi. LV. — Ivonis ad eumdem. 65

Epist. LVI. — Ejusdem ad Pbilippum, Francorumre-
gem. 67

EpisT. LVII. — Ad Gaufridum Vindocinensisimonas-
terii abbatem. 68

Epist. LVIIL — Ad congregationem BeatilStephani
Senonensem. 68

EpisT. LIX. — Ad Hugonem Lugdunensem^archiepi-
Bcopum, apostolicfe sedis legatum. 69

Epist. LX. — Ad eumdem. 70

Epist. LXl. — Ad eumdem. 75

Epist. LXIl. — AdSanctionem episcopum Aurelianen-
sem. 77

Epist. LXIIL — Ad Leudonem, presbyterum. 77

Epist. LXIV. — Ad Joannem Aureliauensium electum.
81

Epist. LXV. — Ad Urbanum papam. 81

Epist. LXVI. — Ad Hugonem Lugdunensem, archiepi-

scopum. 82

Epist. LXVII. — Ad Urbanum papam. 85

Epist. LXVIII. — Ad Hugouem. 87

Epist. LXIX.— Ad Galterium [o/.Gauterium] Stirpen-

sis Ecclesiae praepositum, et gregem. 88

Epist. LXX. — Ad Galterium Meldensem [al. Gaute-
rium Meldensium] episcopum. 89

Epist. LXXI. — Ad Guillelmum [al. Willelmum], An-
glorum regem. 90

Epist. LXXH. — Ad G. monasterii Sancti Guandrege-
sili [al. Wandrigesili, ot., Guandregisili] abbatem. 91

Epist. LXXIII. — Ad I3ernardum Majoris-.Monasterii

abbatem. 92

Epist. LXXIV.—Ad Hildebertum Cenomanensem epi-

scopum. 95

Epist. LXXV. — Ad Joannem Aurelianensem episco-

pum. 97

Epist. LXXVI. — Ad Daimbertum SenonenBem archi-
episcopum. 97

Epist. LXXVII. — Ad Hugonem Belvaoensis Eoolesiae

decauuni, et fralrcs. 98

Epist. LXXVIII. — Ad Dolensis monasterii monacbos.
99

Episr. LXXIX. — Ivonis Carnotensis episoopi, Guliel-
mi [al, Vilelmi] Parisiensis, Joannis Aureliauen3iB,Gal-
lerii, [al. Gauterii] Meldensis. Humbaldi Antissiodoro-
rensis, ad Philippum Trecassiuum episcopuui. 101

Epist. LXXX.—- Ivonis ad Vuilelmum [ul. Guillelmuu]
Fiscannensis mouasterii abbatem. 101

EpiST. LXXXI. — Ejusdem ad Paschalem papam.103
Epist LXXXII. — Ad Gaufriduni Vindocinensis mona-

Bterii abbalem. 103
Epist. LXXXIII. — Ad Remensis dioecesis episcopos.
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